
COMUNE DI CASTELRAIMONDO
Provincia di Macerata

NUM. REGISTRO GENERALE 1075

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE TECNICO

NUM. 376    DEL 24-12-20

======================================================================
OGGETTO: ACQUISTO AUTOMEZZI ED ATTREZZATURE UFFICIO TECNICO

- IMPEGNO DI SPESA

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  ventiquattro del mese
di  dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

PREMESSO che l’Amministrazione comunale ha stabilito di potenziare il
parco mezzi in dotazione all’Ufficio Tecnico Comunale, in modo da
poter gestire in economia diretta alcuni servizi attualmente
esternalizzati, contribuendo pertanto a conseguire gli obiettivi
prefissati di contenimento della spesa;

VISTO che si è manifestata l’esigenza di acquistare un autocarro 4x4
di passo ridotto, da adibire allo sgombero neve, oltre ad un mini
escavatore che consenta di intervenire agevolmente per eseguire le
riparazioni stradali in luoghi con ridotti spazi di manovra;

CONSIDERATO che sono disponibili sul mercato varie macchine idonee per
le attività esterne eseguibili con il personale comunale al momento
disponibile, ma, a causa dell’emergenza epidemiologica in atto, non è
stato possibile definirne ad oggi l’acquisto;

RITENUTO necessario svolgere un’indagine di mercato, indispensabile
per valutare l’acquisto dei mezzi adeguati all’uso previsto;

VISTA la disponibilità finanziaria prevista al Cap. 2103-2 del
Bilancio 2020 recante “SPESA PER ACQUISTO AUTOMEZZI ED ATTREZZATURE
UFFICIO TECNICO”;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, per
le parti ancora in vigore;

VISTO il Codice dei contratti emanato con D.Lgs. 18 aprile 2016, n.
50;

VISTO il Regolamento del codice dei contratti pubblici approvato con
D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e successive modificazioni;

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 376 del 24-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni,
recante: “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO l’art. 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il Decreto Sindacale n. 105 del 07.01.2020 di attribuzione delle
funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi
sull'ordinamento delle autonomie locali);

D E T E R M I N A

1) Di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale

della presente proposta.

2) Di impegnare, per le finalità di cui alle premesse, la somma di €

50.000,00 al Cap. 2103-2 del Bilancio 2020 recante “SPESA PER ACQUISTO

AUTOMEZZI ED ATTREZZATURE UFFICIO TECNICO”.

3) Di demandare l'esecuzione della presente determinazione, per quanto

di competenza, agli uffici di Ragioneria e Segreteria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to Bigiaretti Arch. Cesare

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 376 del 24-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 24-12-20     F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 24-12-20      F.to Bigiaretti Arch. Cesare

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 24-12-20      F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 24-12-20
al 08-01-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,                F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 24-12-20           Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 376 del 24-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO


